
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL. 13/2024 

                         TARIKH  KEPUTUSAN : 20 DISEMBER  2024 
 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. 

KERJA-KERJA 
PENYELENGGARAAN 
TANDAS DAN SISTEM 
ELEKTRIKAL SERTA 
KERJA-KERJA BERKAITAN 
DI DEWAN MPAJ JALAN H, 
KAMPUNG PANDAN, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN (DIBUKA 
SEMULA)  
 
(MPAJ 18/01/02-559/2024) 
 

 

 

2/7 

 

HAYATUS 
ENTERPRISE 

RM 90,788.00 10 MINGGU 
KEMENTERIAN 

EKONOMI 

2. 

CADANGAN TAWARAN 
BARU BAGI 
PERKHIDMATAN 
KAFETARIA DI ARAS 5 
MENARA MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ) (DIBUKA 
SEMULA)  
 
(MPAJ 19/03/02-277/2024) 
 

 

2/3 

 

KOPERASI TABUAN 
KUALA LUMPUR 

 

 

 

   RM1,600.00 
3 TAHUN 

MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA 

(MPAJ) 

3. 

KERJA-KERJA MEMBEKAL 
DAN MENGHANTAR TONG 
SAMPAH DI KAWASAN 
PENTADBIRAN MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ) UNTUK 
PARLIMEN PANDAN SIRI 2, 
SELANGOR DARUL EHSAN 
 
(MPAJ 11/02/02-100/2024) 
 

 

8/12 

 

USAHA TERBILANG 
ENTERPRISE RM178,915.00 8 MINGGU 

PROJEK MESRA 
RAKYAT 

(PMR) 

4. 

KERJA-KERJA MEMBINA 
KAWASAN RIADAH 
BESERTA PERALATAN 
SENAMAN DAN KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
JALAN INDAH 4, TAMAN 
AMPANG INDAH UNTUK 
MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA 
 
(MPAJ 04/01/02-561/2024) 

 
 
 
 
 

DIBUKA SEMULA 



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL. 13/2024 

                         TARIKH  KEPUTUSAN : 20 DISEMBER  2024 
 

 

 

5. 

CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBINA LALUAN 
PEJALAN KAKI 
BERBUMBUNG SERTA 
KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN 
BERHAMPIRAN SMK DATO' 
AHMAD RAZALI, AMPANG 
SELANGOR 

(MPAJ 07/01/02-562/2024) 

 

 

21/55 

 

AZURA RIA 
ENTERPRISE 

RM214,756.50 16 MINGGU 

UNIT 
PERANCANGAN 

EKONOMI 
NEGERI (UPEN) 

6. 

CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBINA LALUAN 
PEJALAN KAKI 
BERBUMBUNG SERTA 
KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
BUKIT INDAH UTAMA, 
LENGKUNG BUKIT INDAH 1 
DAN LENGKUNG BUKIT 
INDAH 2, TAMAN BUKIT 
INDAH. 

 
(MPAJ 07/01/02-565/2024) 

 

 

16/49 

 

HAZMIN NIZAM 
TRADING SDN BHD RM637,00.00 15 MINGGU 

UNIT 
PERANCANGAN 

EKONOMI 
NEGERI (UPEN) 

7. 

PEMBANGUNAN DEWAN 
TERBUKA TAMAN 
KERAMAT PERMAI AU 1C 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI TAMAN 
KERAMAT PERMAI, 
DAERAH GOMBAK 

(MPAJ 05/01/02-564/2024) 

 

21/35 

 

NADI SEPADU 
ENTERPRISE 

 

RM360,459.00 20 MINGGU 
PROJEK MESRA 

RAKYAT 
(PMR) 


